
Presidio Ospedaliero DESIO
CODICE LOCALE MENSA

TAVOLI A 4 POSTI
TAVOLI  A 2 POSTI
SEDIE
TAVOLINO ISOLE CONDIMENTO

AP 00-81-77/78 FORNO MICROONDE
MENSOLE 1200 X 300 X 30
PARETE  IN LAMINATO DIVISORIA
NICCHIE IN LAMINATO PER POSIZ. CARRELLI RITIRO 
VASSOI

CODICE DISTRIBUZIONE SELF SERVICE
TOP ELEMENTO NEUTRO ACCIAIO SU ARMADIO – 2 
PORTE BATT. – CON SOVRASTRUTT. – PIANO INOX + 
PROTEZ. – 

TOP ELEMENTO NEUTRO ACCIAIO SU ARMADIO – 2 
PORTE BATT. – SENZA SOVRASTRUTT. – SENZA 
PIANO INOX + PROTEZ. – 

AP 00-81-64

ELEMENTO BAGNOMARIA ELETTRICO (capacità vasca 
4 bacinelle) CON ARMADIO CALDO -  SOVRASTRUTT. – 
PIANO INOX . ILLUMINAZ. E PROTEZ.. 

AP 00-81-65

ELEMENTO BAGNOMARIA ELETTRICO (capacità vasca 
6 bacinelle)  CON ARMADIO CALDO -  SOVRASTRUTT. – 
PIANO INOX . ILLUMINAZ. E PROTEZ..

CAPPA IMPIANTO ASPIRAZ. A SOFFITTO (SOPRA 
LINEA SELF CALDA)

AP 00-94-16/17 CARRELLO SOLLEVATORE  PIATTI
ELEMENTO DISTRIBUTORE (vassoi,posate, pane e 
tovaglioli)
SCORRIVASSOIO LINEARE IN TUBI INOX 

AP 00-81-71

ELEMENTO REFRIGERATO CON VASCA SU ARMADIO 
– SOVRASTRUTT. – PIANO INOX  3 BACINELLE

AP 00-81-73

ELEMENTO REFRIGERATO CON VASCA SU ARMADIO 
– SOVRASTRUTT. – PIANO CRISTALLO - PROT. SU 
DUE LATI –  2 TUBI LATERALI PER SCORRIM. VASSOI 
(ISOLA REFRIGERATA)                  

AP 00-81-67/69
ESPOSITORE A VETRINA REFRIGERATA +PIANO 
REFRIGERATO – 4 PORTINE BASCUL. 
ELEMENTO AD ANGOLO INTERNO 90’ – TOP INOX 
ELEMENTO NEUTRO TOP INOX SU ARMADIO 3 
PORTE – SOVRASTRUTT. – PIANO INOX – PROTEZ.+  2 
COPERT. PER UNITA’ SENZA SOVRASTRUTT.

AP 00-81-66 PIANO CALDO VETROCERAMICA
AP 00-81-72 ESPOSITORE REFRIGERATO X BEVANDE

ARMADIO PER STOVIGLIE PORTE SCORREVOLI
TAVOLO ARMADIO CON ALZATINA

AP 00-81-74/75 TAVOLO REFRIGERATO CON ALZATINA – 2 VANI

AP 00-81-76
AFFETTATRICE   A GRAVITA’ 350 MM. TRASM. 
CINGHIA 
TAVOLO ACCIAIO 2 PIANI
TAVOLINO ACCIAIO DUE PIANI
PORTASACCO IN MA.T PLASTICO CON COPERCHIO E  
RUOTE
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AP 00-82-01
SCALDAVIVANDE/MANT. TEMPERATURA  
ELETTRICO ARMADIATO C/RUOTE
CONDIZIONATORE MITSUBISHI ELETT. SOLO 
FREDDO A PARETE
TORNELLO CON SISTEMA LETT. BADGE
ARMADIO PORTA SCOPE  E  DETERSIVI
CARRELLO INOX RITIRO VASSOI
MANTENITORE DI TEMPERATURA

CODICE ZONA DEPOSITO CARRELLI 

ARMADIO NEUTRO VERTICALE ACCIAIO 3  ANTE 
SCORREVOLI 
TAVOLO ACCAIO CM. 150 – 2 PIANI

ZONA CONFEZIONAMENTO VASSOI
NASTRO DI CONFEZIONAMENTO
CARRELLO TERMO-REFRIGERATO 24 VASSOI
CARRELLO TERMO-REFRIGERATO 30 VASSOI
CARRELLO BAGNOMARIA A 3 VASCHE
TAVOLO ARMADIO A 2 ANTE
CARRELLO SOLLEVATORE PIATTI
CARRELLO SOLLEVATORE VASSOI
CARRELLO MANTENITORE 4 VASSOI
FRIGORIFERO SU RUOTE
CARRELLO SOLLEVATORE DI BOLI
CARRELLO PER CAMPANE

CODICE LAVAGGIO PENTOLE
AP 01-05-61 MACCHINA LAVAUTENSILI A VAPORE

LAVATOIO  A 2 VASCHE E DUE PIANI X SCOLO
PATTUMIERA CARRELLATA 
ARMADIO ACCIAIO  ANTE SCORREVOLI 4 RIPIANI
ARMADIO ACCIAIO A GIORNO 4 RIPIANI
VASCA A PAVIMENTO CON GRIGLIATO

CODICE LAVAGGIO STOVIGLIE PERSONALE
LAVASTOVIGLIE A NASTRO
TAVOLO A RULLI
TAVOLO DI CERNITA
TAVOLO NEUTRO
LAVELLO AD UNA VASCA
LANCIA DI LAVAGGIO
VASCA CARRELLATA PRE-LAVAGGIO POSATE
VASCA A PAVIMENTO CON GRIGLIATO
CAPPA ASPIRANTE
PATTUMIERA SU RUOTE
PILETTA A PAVIMENTO
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CARRELLO COLAZIONI  MULTISERVICE COMPLETO 
DI VASSOI E STOVIGLIE + CONTEN. TERMICO DA 4 E 
DA 6 LT. 14
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CODICE ZONA COTTURA
AP 00-52-92 ARMADIO FRIGORIFERO 2 ANTE (matr. 15215)

TAVOLO DA LAVORO ACCIAIO DOPPIO RIPIANO CM. 
200
TAVOLO DA LAVORO ACCIAIO DOPPIO RIPIANO CM. 
250
TAVOLO DA LAVORO ACCIAIO DOPPIO RIPIANO CM. 
130
TAVOLO DA LAVORO ACCIAIO DOPPIO RIPIANO CM. 
300 CON VASCA 

AP 00-53-03 GRUPPO BANCO PENTOLINI (2 PENTOLE)
TAVOLO DA LAVORO ACCIAIO DOPPIO RIPIANO CM. 
100
TAVOLO DA LAVORO ACCIAIO DOPPIO RIPIANO CM. 
160
TAVOLO DA LAVORO ACCIAIO DOPPIO RIPIANO CM. 
140
TAVOLO ARMADIATO ACCIAIO 2 ANTE SCORREVOLI 
CM. 130 
ARMADIO CM. 180 COMPOSTO DA PARTE SOPRA 2 
ANTE SCORREVOLI – PARTE SOTTO A GIORNO

AP 00-53-13/14
CUCINA A GAS ACCIAIO 8 FUOCHI  CON VANI 
SOTTOSTANTI DOTATI DI ANTE

AP 00-53-111/01-05-60 TOP PIASTRA FRY-TOP A GAS
CAPPA ASPIRANTE A SOFFITTO
CAPPA ASPIRANTE A PARETE (SOPRA 2 CALDAIE 
BANCO PENTOLINI)
CAPPA ASPIRANTE A PARETE CON ANGOLARE 
(SOPRA  4 CALDAIE E CUOCIPASTA)

AP 00-53-05 ABBATTITORE RAPIDO DI TEMPERATURA

AP 00-53-06 

FORNO MISTO CONVEZIONE VAPORE

AP 00-53-07/08 
FORNO MISTO CONVEZIONE VAPORE

CAPPA ASPIRANTE A PARETE  (SOPRA FORNI) 
PIANO TEFLON
CEPPO LEGNO

AP 00-52-97/98/99/53-00 AP 
005298 

CALDAIA A VAPORE

AP 00-52-96 CUOCIPASTA  ELETTRICO ACCIAIO A DUE  VASCHE
TAVOLINO SERVITORE 2 PIANI ACCIAIO

AP 00-53-04 FRULLATORE SPEEDY CUTTER
AP 01-05-62/63 FRULLATORE AD IMMERSIONE
AP 00-53-02 TRITACARNE ELETTRICO

BILANCIA 
LAVAMANI ACCIAIO CON COMANDO A PEDALE
VASCA INOX  A PAVIMENTO CON GRIGLIATO
CARRELLO ACCIAIO PER ESTRAZ. FORNI
CARRELLO 2 PIANI ACCIAIO 
CARRELLO  ZINCATO 2 PIANI ACCIAIO
CARRELLO A PIANALE BASSO PER TRASPORTO
PATTUMIERA CARRELLATA A PEDALE CON 
COPERCHIO
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CODICE PREPARAZIONE VERDURE
LAVATOIO A 2  VASCHE – 2 PIANI X SCOLO
TAVOLO ACCIAIO  CON CASSETTIERA – 2 PIANI

AP 00-53-18 TAGLIAVERDURA SU TELAIO
AP 00-53-16 LAVAVERDURE
AP 00-53-17 PELAPATATE  ELETTRICO

PATTUMIERA CARRELLATA A PEDALE CON 
COPERCHIO
VASCA A PAVIMENTO CON GRIGLIATO

CENTRIFUGA PER VERDURE MANUALE

CODICE PREPARAZIONE CARNI 
LAVATOIO ACCIAIO 2 VASCHE 1 PIANO SCOLO
CEPPO BATTICARNE  IN LEGNO CON PIANO IN 
TEFLON
TAVOLO DA LAVORO ACCIAIO 2 PIANI CM. 190
PIANO IN TEFLON CM. 200
TAVOLO DA LAVORO ACCIAIO 2 PIANI CM. 130

AP 00-53-20 STERILIZZATORE COLTELLI ELETTRICO
AP 00-53-36 SEGAOSSA

BIDONE CARRELLATO CON COPERCHIO
AP 00-53-33 CELLA FRIGORIFERA CARNI FRESCHE

SCAFFALE  CM. 110 - 3 RIPIANI 
AP 00-53-34 CELLA FRIGORIFERA CARNI BIANCHE

SCAFFALE CM. 150 3 RIPIANI 
SCAFFALE CM. 150 - 2 RIPIANI
VASCA INOX  A PAVIMENTO CON GRIGLIATO

AP 00-53-35 TRITACARNE

CODICE PREPARAZIONE PIATTI FREDDI
PATTUMIERA CARRELLATA A PEDALE C/COPERCHIO
LAVAMANI CON COMANDO A PEDALE   
TAVOLO DA LAVORO ACCIAIO 2 PIANI CM. 250
BILANCIA AUTOMATICA DA TAVOLO
LAVATOIO A 1 VASCA – 1 PIANO X SCOLO

AP 00-53-22 ARMADIO FRIGORIFERO PER SURGELATI
AP 00-53-21 FRIGORIFERO 2 ANTE GIORNALIERO

TAVOLO ACCIAIO – 2 PIANI -  CM. 200
AP 01-15-73 AFFETTATRICE VERTICALE

CODICE PREPARAZIONE DIETE
AP 00-53-32 CUCINA A 6 FUOCHI CON FORNO

CAPPA A PARETE
AP 00-53-25  FORNO A GAS 
AP 00-53-27 FORNO A MICROONDE

TAVOLO DA LAVORO ACCIAIO 
LAVATOIO ACCIAIO A 2 VASCHE 2 PIANI X SCOLO

AP  00-81-79 LAVASTOVIGLIE A CARICA FRONTALE (2005)
TAVOLO ARMADIO  INOX  –  2 ANTE SCORREVOLI 
CM. 300 

AP 00-57-16 FRIGORIFERO GIORNALIERO
TAVOLO ACCIAIO – 2 PIANI 
BILANCIA
ARMADIETTO ACCIAIO 2 ANTE SU RUOTE 90Hx90x62
VASCA A PAVIMENTO CON GRIGLIATO
ARMADIETTO ACCIAIO 2 ANTE SU RUOTE 160Hx95x60

1

2
1
1
1
1
1

1
1
1
1

Q.TA
1
1
1

1
1
1
1
2
1

Q.TA
1
1
1

3
1
1
1
3
1

1
1
1
1
1
1

2
1

Q.TA
1

1
2

2
1
1
1

1

Q.TA
1

06/10/2014 10:15 4 



AP 00-53-39
AREA CELLE FRIGORIFERE (ANTICELLA)

CODICE AP 00-53-42 CELLA VERDURE 
PEDANINE IN MAT. PLAST.  PER CELLE FRIGORIFERE

GRUPPO FRIGORIFERO A SOFFITTO
CODICE AP 00-53-43 CELLA CARNI 

SCAFFALE IN ALLUMINIO ANODIZZATO 4 RIPIANI 
1300 X 500 X 1800H
MODULO AGGIUNTO SCAFFALE 4 RIPIANI  1100 X 500 
X 1800H
RIPIANI GRIGLIATI
GRUPPO FRIGORIFERO A SOFFITTO

CODICE AP 00-53-41 CELLA SALUMI/LATTICINI
SCAFFALE IN ALLUMINIO ANODIZZATO 4 RIPIANI 
1200 X 500 X 1800H
MODULO AGGIUNTO SCAFFALE 4 RIPIANI  1100 X 500 
X 1800H
RIPIANI GRIGLIATI
GRUPPO FRIGORIFERO A SOFFITTO

CODICE AP 00-53-40 CELLA FORMAGGI
SCAFFALE IN ALLUMINIO ANODIZZATO 4 RIPIANI 
1000X500X1800H
MODULO AGGIUNTO SCAFFALE 4 RIPIANI  
900X500X1800H 
RIPIANI GRIGLIATI
MODULO AGGIUNTO SCAFFALE 4 RIPIANI  
1300X500X1800H 
GRUPPO FRIGORIFERO A SOFFITTO

CODICE AP 00-53-38 CELLA DI GIORNATA 
SCAFFALE IN ALLUMINIO ANODIZZATO 4 RIPIANI 
1300X500X1800H
MODULO AGGIUNTO SCAFFALE 4 RIPIANI  
900X500X1800H 
RIPIANI GRIGLIATI
PEDANA IN MAT. PLASTICO CM. 53,5 X 39
GRUPPO FRIGORIFERO A SOFFITTO

CODICE AP 00-53-37 CELLA SURGELATI
SCAFFALE IN ALLUMINIO ANODIZZATO 4 RIPIANI 
1400 X 500 X 1800H
MODULO AGGIUNTO SCAFFALE 4 RIPIANI  900 X 500 
X 1800H
RIPIANI GRIGLIATI
PEDANINE IN MAT. PLASTICO
MODULO AGGIUNTO SCAFFALE 4 RIPIANI  1200 X 500 
X 1800H

CODICE DISPENSA COLAZIONI/MERENDE
SCAFFALE ACCIAIO  4 RIPIANI 1500 X 570 X 1800H

SCAFFALE ACCIAIO 5 RIPIANI 1000 X 370 X 1800H

AP 00-81-04/05
CONGELATORE A POZZETTO (C/DEPOSITO DITTA  
SCAPA) 1
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CODICE MAGAZZINO
SCAFFALE ALLUMINIO 4 RIPIANI MM. 1300X 
500X1800H
MODULI AGGIUNTIVI 1300X500X1800H
RIPIANI GRIGLIATI
ARMADIO NEUTRO VERTICALE ACCIAIO 2  ANTE 
SCORREVOLI 
CARRELLO ALLUMINIO  3 PIANI IN LAMINATO
TAVOLO ACCIAIO 2 PIANI CM. 170
AFFETTATRICE VERTICALE
CARRELLO TERMICO (DI SCORTA VECCHIA 
DOTAZIONE)
ARMADIETTO 4 PIANI A DUE ANTE

CODICE SPOGLIATOIO UOMINI
ARMADIETTO A 1 POSTO
ARMADIETTO A 2 POSTI

CODICE SPOGLIATOIO DONNE
ARMADIETTO A 1 POSTO
ARMADIETTO A 3 POSTI

CODICE ZONA DEPOSITO RIFIUTI
CASSONE CARRELLATO

LOCALE RECUPERO OLIO ESAUSTO
AP 00-53-23 ASPIRALIQUIDI
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